
niecz.

woB90

wo3
2

woB40

eN

eN

eN

gn90

proj.g

gn5
0

gn50

g63

gn150

g63

g

g

g

g

g

15/35

88

194/1
194/6

171

dr

Ls

Bz

Bp

Bz

Bz

h2

i

i

Prosta

119.47
114.42

119.75
114.53

kd2
00

kd

ko200
ko200

kd160

ko200

ko1500

ko200

ko1500

ks160

kd
16

0
kd160

ks

ko
20

0

ko200

k

120.46
119.11

k

k

120.37

121.65
119.43

k

k

k
k

k

120.37 120.45
119.93

120.46
119.11

120.55
117.22

120.40
116.87

121.04
117.61

k

k

k

116.46

120.86
119.66

k 120.66
119.0511

9.3
1

k

k

120.36
116.33

120.35

k

k

119.57
ch.kp.

ch.kp.

2cn250

119.84
117.49

c 120.56

120.32
120.55

120.61

120.63

120.28

119.57

120.34
120.57

120.24

118.92

120.08

119.22

120.51

119.67

120.60

120.50

120.07
120.28

ch.kp.

47

kp.

bt.

bt.

t

t

t

t

119.96
119.26

119.50
118.15
t

120.51

119.70

118,99

120,76

119,75

119.36

119.70

118.83

120.37

120,58

120,45

120,28

120,35
12

1,2
7

120.84

119.91

118,82

120.53

120.61

120,42

119.15

121
,28

120.97

120,49

120.71

120,54

119.82

120.07

121.45

121,03

121,33

120,52

120,47

118,54

119.72

118.89

119.97

120,57

121.39

120.88

119.50
119.40

119.67

119.74
119,61

120.33

119.00 118.96

120.92

wB

wo32

wo300

wo40 wo
32

w

7,00

5,00

ppp=122.00 m n.p.m.

1

2

R11,00

R11,00

R1
1,0

0

R1
1,0

0

pp 122,70m npm

pp 123,00m npm
3

5wiata nr 1

wiata nr 2

31,26

12,
61

5,7
1

5,73

3,02

3,24

3,60

3,605,0
0

22,505,00

0,87

23
,84

2,50

4,00

5,5
0

5,00

5,0
0

3,14

2,9
5

3,1
5

5,00

8,2
2 3,01

2,5
3

3,3
0

2,1
5

0,5
90,4
61,0
0

6,1
7

1,0
0

5,40

1,60

3,55

1,43

0,60
1,06

FR
AG

ME
NT

 Z
AG

OS
PO

DA
RO

W
AN

IA
 - 

RY
S.

 P
T-

Z-
CO

-0
2

1,0
0

5,14

1,75

2,3
7

5,3
3

1,50
1,50

5,6
9

2,1
4

3,5
5

14,40

1,75
3,10

4,09

2,17

8,1
6

2,54

0,42

4,57

-1.
0-Ø160

116.87

9,48

12,00

WŁ

w1

-1.7-

w2

-7.7-

w3

-12.3-
Ø63PE

w4-10.6-

w5

-3.5-

w6-20.1-

Ø63PE

Bw

-8.
6-Ø63P

E

-3.8-
Ø160

119.00
117.22

120.55Sistn.
119.45
119.06

120.70S1

odciąć i zaślepić
istn. przewód wodociągowy

1
2
3
4

Projektowna rozbudowa budynek 2-kondygnacyjny
Projektowany łącznik 2-kondygnacyjny
Istniejący budynek główny Hospicjum 2-kondygnacyjny
Istniejący budynek Hospicjum 2-kondygnacyjny

5 Projektowane miejsce do składowania odpadów
wiata zadaszona, zamknięta "ścianami" z 3 stron, zamykana

NOWOPROJEKTOWANE OBIEKTY
/WIATY NA TERENIE INWESTORA

NUMER, GRANICA DZIAŁKI
OBJĘTEJ OPRACOWANIEM

121/3

DROGI MANEWROWE
NAW. Z PREF. KOSTKI BETONOWEJ TYPU
HOLLAND GR. 8,0 cm, KOLOR SZARY

MIEJSCA PARKINGOWE
NAW. Z KRATKI PARKINGOWEJ Z TWORZYW
SZTUCZNYCH OBSIANEJ TRAWĄ GR. 4,0 cm,

KOMUNIKACJA PIESZA
NAWIERZCHNIA Z PREFABRYKOWANEJ
KOSTKI BETONOWEJ, GR. 6,0 cm

WJAZD / WEJŚCIE DO
NOWOPROJEKTOWANYCH OBIEKTÓW

DROGI MANEWROWE
NAW. Z PREF. PŁYT BETONOWYCH TYPU
MEBA GR. 8,0 cm, KOLOR SZARY

MIEJSCA PARKINGOWE
NAW. Z PREF. KOSTKI BETONOWEJ TYPU
HOLLAND GR. 8,0 cm, KOLOR NIEBIESKI

DROGI MANEWROWE
NAW. Z PREF. KOSTKI BETONOWEJ TYPU
HOLLAND GR. 8,0 cm, KOLOR SZARY

KRAWĘŻNIK BETONOWY 
WYSTAJĄCY (+8), TYP LEKKI; NA BET. ŁAWIE
FUND. Z OPOREM; 

OBRZEŻE BETONOWE
8/30 CM; NA BETONOWEJ ŁAWIE
FUND. Z OPOREM;

KRAWĘŻNIK BETONOWY
NAJAZDOWY (+2), TYP LEKKI; NA BET. ŁAWIE
FUNDAMENTOWEJ Z OPOREM;

PROJ. GRANICA DZIAŁEK
NALEŻĄCYCH DO INWESTORA

KRAWĘŻNIK BETONOWY 
WTOPIONY (+2), TYP LEKKI; NA BET. ŁAWIE
FUNDAMENTOWEJ Z OPOREM; 

NUMER DZIAŁEK SĄSIADUJĄCYCH431/1

ISTNIEJĄCE OBIEKTY/WIATY
DO ROZBIÓRKI - wg odrębnego opracowania

OPASKA BUDYNKU
Z KRUSZYWA NATURALNEGO,
OGRANICZONA OBRZEŻEM 6x20 cm

ZJAZD NA DZIAŁKĘ
NAW. Z PREF. KOSTKI BETONOWEJ TYPU
HOLLAND GR. 8,0 cm, KOLOR CZERWONY

ZIELEŃ NISKA
TRAWA Z ROLKI UKŁADANA NA
5,0 cm WARSTWIE HUMUSU

PROJEKTOWANY OGRÓD DESZCZOWY
POCHYLENIE SKARP: NASYPU 1:1,5, WYKOPU, 1:3
OBSIANE ROŚLINNOŚCIĄ HYDROFITOWĄ

PROJEKTOWANE SKARPY
POCHYLENIE SKARP ZMIENNE, OBSIANE
ROŚLINNOŚCIĄ PŁOŻĄCĄ NP. IRGA PŁOŻĄCA

MUR OPOROWY
WG OPR. B. KONSTRUKCYJNEJ, WYSOKOŚĆ ZMIENNA;
(L) - STRONA LICOWA; (G) - STRONA OD GRUNTUL

G

PALISADA BETONOWA
O PRZEKROJU OKRĄGŁYM Ø20,0 cm,
NA BETONOWEJ ŁAWIE FUND. Z OPOREM;

RAMPA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH
NAWIERZCHNIA Z PREFABRYKOWANEJ
KOSTKI BETONOWEJ, GR. 6,0 cm

OBSZAR OBJĘTY DECYZJĄ
O WARUNKACH ZABUDOWY

ZAKRES OPRACOWANIA

ZAKRES WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

ZIELEŃ WYSOKA
ISTNIEJĄCY SZPALER DRZEW, DO POZOSTAWIENIA,

ZIELEŃ WYSOKA
UPORZĄDKOWANA, NASADZENIA WG BRANŻY
ZAGOSPODAROWANIE TERENU

ZIELEŃ WYSOKA
DRZEWA PRZEZNACZONE DO WYCINKI

OZNACZENIE ZMIANY KIERUNKU
OBRAMOWANIA NAWIERZCHNI

(1) (2) (3)

ETYKIETY TERENU
PROJEKTOWANE/ISTNIEJACE RZĘDNE
TERENU - [m n.p.m.]

ELEMENTY ODPROWADZENIA WODY
(1) WPUST DROGOWY ŻELIWNY (D400); (2) WPUST
LINIOWY POLIMEROBETOWNY (B125, D400); (3) WPUST
PODWÓRZOWY ŻELIWNY (A15)

ETYKIETY NAWIERZCHNI
RZĘDNA NAWIERZCHNI W PUNKTACH
CHARAKTERYSTYCZNYCH - [m n.p.m.]

OZNAKOWANIE POZIOME
ISTNIEJĄCE, KOLOR BIAŁY

99.00

100.00

WARSTWICE TERENU ISTN.
ODSTĘP GŁÓWNY CO 1,0 M,
ODSTĘP POMOCNICZY CO 0,50 m

OŚWIETLENIE TERENU  - PROPONOWANE
(1) OŚWIETLENIE ZASADNICZE PARKINGU H=5,0 m,
(2) DOŚWIETLENIE CHODNIKÓW H=1,2 m,
(3) DOŚWIETLENIE MURU OPOROWEGO

(1) (2)
(3)

DROGI MANEWROWE
Z PREFABRYKOWANEJ KOSTKI
BETONOWEJ DO ROZBIÓRKI

CIĄGI PIESZE
Z PREFABRYKOWANEJ KOSTKI
BETONOWEJ DO ROZBIÓRKI

NAWIERZCHNIE DO PRZEBUDOWY
ROZBIÓRKA, WYPROFILOWANIE ISTN. PODBUDOWY
I PONOWNE UŁOŻENIE NAW. Z PREF. KOSTKI BET.

KRAWĘŻNIK BETONOWY 
DO ROZBIÓRKI 

OBRZEŻE CHODNIKOWE 
DO ROZBIÓRKI

SCHODY SKARPOWE
Z WIELKOWYMIAROWYCH PREFABRYKOWANYCH
ELEMENTÓW BETONOWYCH - BLOKI SCHODOWE

PROJ. INSTALACJA
KANALIZACJI SANITARNEJ

PROJ. INSTALACJA
KANALIZACJI DESZCZOWEJ

KANALIZACJA TELETECHNICZNA
- STUDNIA KABLOWA Z TWORZYWA
Ø625MM GŁ. 750mm typ. KS63/80
- RURY OCHRONNE O ŚREDNICY 75MM
typ A75 do kabli,
liczba 2 oznacza kanalizację dwutorową

INSTALACJA ZEWNĘTRZNA
ELEKTROENERGETYCZNA

PROJ. INSTALACJA I PRZYŁACZE
WODOCIĄGOWE
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UWAGI:
1. WSZYSTKIE WYMIARY "WYNIEŚĆ" W TEREN
2. OPIS TECHNICZNY STANOWI INTEGRALNĄ CZĘŚĆ  
OPRACOWANIA
3. W KWESTIACH NIE OBJĘTYCH OPRACOWANIEM 
NALEŻY STOSOWAĆ SIĘ DO:

3.1. OGÓLNYCH SPECYFIKACJI TECHNICZNYCH
3.2. AKTUALNYCH NORM
3.3. INSTRUKCJI IBDiM
3.4. ZALECEŃ PRODUCENTÓW

4. ROBOTY MUSZĄ BYĆ PROWADZONE ZGODNIE
 Z ZASADAMI SZTUKI BUDOWLANEJ

5. ROBOTY BUDOWLANO - MONTAŻOWE NIE MOGĄ 
NARUSZAĆ INTERESÓW OSÓB TRZECICH

ul. Prosta 47a, 65-783 Zielona Góra, jedn. ewid. 086201_1 M. Zielona Góra, obręb ewid. 0021 Zacisze, dz. ewid. nr 194/1, 194/3, 194/6, 88

Rozbudowa Ośrodka Integracji Społecznej - Zakładu pielęgnacyjno - opiekuńczego
o nowy budynek połączony łącznikiem z budynkiem istniejącym,

wraz z budową parkingu i niezbędną infrastrukturą techniczną

ZGODNIE Z &8.1 DZ. U. Z DNIA 27 kwietnia 2012 roku
POŚWIADCZAM ZGODNOŚĆ KOPII MAPY DO CELÓW PROJEKTOWYCH Z ORYGINAŁEM podpis projektanta 10.2021rok
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